
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S164-00395

SERVIZIO AGRICOLTURA

OGGETTO: 
 Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Provincia Autonoma di Trento. Approvazione della 
graduatoria di merito delle domande di aiuto presentate ai sensi della deliberazione della Giunta 
Provinciale n. 1998 di data 19 novembre 2021, modificata con la n. 489 di data 25 marzo 2022, con la 
n. 2172 di data 25 novembre 2022 e n. 650 di data 14 aprile 2023, per l'Operazione 4.2.1 "Sostegno a 
investimenti a favore della trasformazione e commercializzazione e/o dello sviluppo dei prodotti 
agricoli" per l'anno 2022. 
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La Giunta Provinciale con propria deliberazione n.  1998 del  19 novembre 2021 modificata  con
deliberazioni  n. 489 del 25 marzo 2022, n. 2172 del 25 novembre 2022 e n. 650 di data 14 aprile
2023,  ha  approvato  le  modifiche  alle  modalità  attuative  ed  integrative  dell’Operazione  4.2.1
"Sostegno a investimenti a favore della trasformazione e commercializzazione e/o dello sviluppo
dei prodotti agricoli" relative al Programma di Sviluppo Rurale della Provincia, per gli anni 2021 e
2022, già approvate con deliberazione della Giunta Provinciale n. 908 di data 31 maggio 2016 e
ss.mm. e ii..

Tali deliberazioni hanno previsto l’apertura di due bandi con i seguenti termini per la raccolta delle
domande di aiuto:

• anno 2021: dal 22 novembre 2021 al 31 maggio 2022; la graduatoria di merito delle domande di
aiuto  pervenute  entro  tale  termine  è  stata  approvata  con  determinazione  del  dirigente  del
Servizio Agricoltura n. 9389 del 30 agosto 2022, integrata con determinazione n. 10836 del 10
ottobre 2022;

• anno 2022: dal 15 settembre 2022 al 15 dicembre 2022.

L’Operazione  4.2.1  del  P.S.R.  2014-2022 è cofinanziata  dalla  Commissione  Europea  tramite  il
Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale – FEASR per il 42,980%, dallo Stato italiano per il
39,914% e dalla Provincia Autonoma di Trento per il 17,106%.

Con deliberazione della  Giunta Provinciale  n.  571 di  data  31 marzo 2023 è stata  approvata  la
versione 10.1 del P.S.R. 2014-2022 che modifica il piano finanziario ed in particolare autorizza, per
la misura 4.2.1 l’utilizzo di fondi TOP UP per 4 milioni di Euro (a carico del bilancio provinciale).

A seguito della  suddetta  modifica del piano finanziario del P.S.R.,  la Giunta  Provinciale con la
deliberazione n. 650 del 14 aprile 2023 ha provveduto a modificare la deliberazione n. 1998 del 19
novembre 2021 e successive modifiche  aggiornando la dotazione finanziaria del bando 2022 ed
integrando le risorse cofinanziate, già disponibili, con ulteriori fondi Top Up a totale carico della
Provincia per Euro 2.370.000,00, sul capitolo 503300 dell'esercizio finanziario 2023 (prenotazione
fondi n. 2021688-001).

In  relazione  ai  provvedimenti  citati  nei  precedenti  paragrafi,  le  risorse  a  disposizione  per  il
finanziamento delle domande presentate entro il 15 dicembre 2022, sul bando 2022, ammontano a
complessivi Euro 4.595.036,89 così articolati:

• Euro 2.000.000,00, di cui quota P.A.T. pari a Euro 342.120,00 (17,106%), messi a disposizione
sul capitolo  500501 dell’esercizio finanziario 2022 con la suddetta deliberazione della Giunta
Provinciale  n.  1998/2021  e successive  modifiche impegnati  a  favore  di  APPAG con  la
determinazione del Dirigente del Servizio Agricoltura n. 7567 del 13 dicembre 2021;

• Euro  225.036,89 di  cui  quota  P.A.T. pari  a  Euro  38.494,81 (17,106%) derivanti  da  residui
relativi  alla determinazione  del dirigente del Servizio Agricoltura n.  9389 di data 30 agosto
2022, integrata con la n. 10836 di data 10 ottobre 2022,  di approvazione della  graduatoria  di
merito dell’Operazione 4.2.1 bando 2021;

• Euro  2.370.000,00 a  carico  del  bilancio  provinciale  sul  capitolo  503300 dell’esercizio
finanziario 2023 come da delibera della Giunta Provinciale n. 650/2023.

Entro il termine del 15 dicembre 2022 sono state inoltrate in modalità on line n. 15 domande tramite
il  portale  https://srt.infotn.it/  per un ammontare complessivo di spesa preventivata  pari  ad  Euro
11.773.821,16.
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Ai fini di un ottimale utilizzo delle disponibilità finanziarie è stata fatta una parziale istruttoria e:

• in sede di stesura della graduatoria di merito è stata verificata la sostenibilità tecnica dei
punteggi  auto  attribuiti  dai  richiedenti  indicati  nell’allegato  A   come  “punteggio  da
domanda”;  per  la  formazione  della  graduatoria  di  merito  si  è  utilizzato  il  “punteggio
validato” dall’Ufficio per le Strutture Cooperative, come indicato nell’allegato stesso;

• la suddetta verifica è stata effettuata in base alla documentazione presentata dai richiedenti
in  allegato alla  domanda  di  aiuto,  eventualmente  integrata  successivamente  ma  entro  il
termine massimo (15 dicembre 2022) per la  presentazione delle domande di aiuto;

• la sostenibilità tecnica di alcuni punteggi è stata verificata avvalendosi dei documenti in
possesso dell’amministrazione provinciale presso altri Servizi (es. APPA, Servizio politiche
sviluppo rurale);

• la  spesa  preventivata  è  stata  ricondotta  al  limite  massimo  di  spesa  ammissibile  a
finanziamento fissato a 2,5 milioni di Euro come previsto al paragrafo 4. del bando.

In relazione a quanto illustrato sopra la complessiva spesa preventivata è stata ricondotta ad Euro
11.408.821,16 per  un  corrispondente  importo  complessivo  di  contributo,  calcolato  nelle  due
aliquote previste dalla deliberazione n. 1998/2021  e successive modifiche, del 20% e 40%, pari ad
Euro 4.557.328,46 che trova copertura come segue:

• € 2.367.033,16 a totale carico PAT (fondi TOP UP).

• €  2.190.295,31 con fondi  cofinanziati  (quota  a  carico  della  PAT pari  al  17,106% per  €
374.671,92).

Le risorse disponibili,  pari  ad  Euro 4.595.036,89 sono sufficienti  a  finanziare tutte le  domande
pervenute sul bando 2022.

Si provvede pertanto ad approvare la graduatoria di merito delle domande ammissibili ad aiuto sul
bando 2022, ovvero dalla posizione n.  01 alla n.  15, dell’allegato A allegata che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento. A fianco di ciascuna iniziativa è stato riportato
il relativo Codice Unico di Progetto (CUP). 

Inoltre,  al  fine  del  migliore  utilizzo  dei  fondi  cofinanziati  e  tenuto  conto  che  le  procedure  di
istruttoria  di  tutte  le  iniziative sono le  medesime indipendentemente dalla  fonte finanziaria  che
garantisce la copertura del contributo concesso e che il pagamento del contributo  relativo ad una
iniziativa deve essere fatto esclusivamente con risorse cofinanziate o risorse provinciali, sono state
puntualmente  individuate  in  tale  sede  le  iniziative  che  saranno  finanziate  con  i  soli  fondi
cofinanziati e quelle che saranno finanziate con i soli fondi provinciali. Questo elenco è riportato
nell’allegato B che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. Ne emerge che:

• le iniziative che occupano le posizioni dalla  n. 01 alla n. 10 sono  finanziate con risorse
cofinanziate,

• le iniziative che occupano la posizione  dalla n.  11 alla n.  15 sono finanziate con risorse a
totale carico del bilancio provinciale (fondi TOP UP).

Infine, nell’ottica di utilizzare prioritariamente le risorse cofinanziate, entro  la chiusura del primo
bando  sull’intervento SRD13 (nuova denominazione dell’Operazione 4.2.1) che verrà finanziato
sulla  nuova  programmazione  rurale  2023-2027  (PSP  2023-2027),   verranno  quantificate  le
economie  maturate  sulle  iniziative  impegnate  e  collaudate  sull’Operazione 4.2.1  con  fondi
cofinanziati  e in relazione all’importo disponibile verranno disimpegnate le risorse a carico del
bilancio provinciale impegnate con il presente provvedimento  (per le iniziative che occupano la
posizione dalla n. 11 alla n. 15).
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Tale disimpegno sarà possibile in quanto nella deliberazione della Giunta Provinciale n. 2172 del 25
novembre 2022 è stato previsto che i beneficiari delle domande presentate sul bando 2022 (dal 15
settembre al 15 dicembre 2022) non potranno  fruire di anticipi e acconti su stati d’avanzamento
lavori. 

Come previsto al punto 5. comma 4 del bando, a parità di punteggio viene data priorità alle realtà
minori  individuate  sulla  base  del  fatturato  aziendale  inteso  quale  voce  “Ricavi  delle  vendite”
contabilizzate nell’esercizio antecedente a quello di presentazione della domanda di finanziamento
(risultante da bilancio o da dichiarazione IVA nel caso non vi sia obbligo alla redazione di bilancio).
Da un controllo a campione effettuato sul fatturato aziendale dichiarato sono stati riscontrati degli
errori  che,  considerato  il  punteggio  assegnato,  risultano  comunque  ininfluenti  ai  fini
dell’ammissibilità delle domande elencate. 

La valutazione di merito delle iniziative proposte nonché della compatibilità delle singole spese
rispetto ai criteri definiti nel bando, sarà effettuata successivamente in fase istruttoria. 

Ai  sensi  di  quanto  previsto  al  paragrafo  7.  del  bando  il  Servizio  competente  è  tenuto
all’approvazione della graduatoria di merito entro 30 giorni a partire dal giorno successivo alla
scadenza del termine per la presentazione delle domande. Il termine di procedimento non è stato
rispettato per la necessità di attendere l’approvazione della versione 10.1 del P.S.R. 2014-2022 con
il nuovo piano finanziario che ha permesso di ammettere a finanziamento tutte le iniziative oggetto
del presente provvedimento.

Dato atto che, nel rispetto dell’art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in
capo al Dirigente e al personale incaricato dell’istruttoria di questo provvedimento non sussistono
situazioni di conflitto di interesse.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

- visti il D. Lgs. n. 118/2011, la L.p. n. 7/79 e ss.mm.  e relativo regolamento di contabilità, in
materia di bilancio;

- visti gli atti in premessa citati,

d e t e r m i n a

1. di  approvare  la  graduatoria  di  merito  delle  istanze  presentate ai  sensi  del  Programma  di
Sviluppo  Rurale  2014-2022 -  Operazione  4.2.1  "Sostegno  a  investimenti  a  favore  della
trasformazione e commercializzazione e/o dello sviluppo dei prodotti agricoli" sul bando 2022
approvato con deliberazione della  Giunta  Provinciale  n.  1998 di  data  19 novembre 2021 e
successive  modifiche,  così come  definita  nell’allegato  A  che  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale  del  presente  provvedimento,  ivi  compreso  il  codice  CUP riportato  a  fianco  di
ciascuna iniziativa;

2. di  stabilire che le risorse disponibili consentono il finanziamento  di  tutte le iniziative  di cui
all’allegato  A  e  con  la  copertura  finanziaria  indicata  nell’allegato  B  che  costituisce  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;
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3. di  dare  atto  che  le  risorse  disponibili  per  il  finanziamento  delle  iniziative  pari  ad  Euro
4.595.036,89 sono così suddivise:

• Euro 225.036,89, la cui quota P.A.T. è pari a Euro 38.494,81 (17,106%), derivanti da residui
sul Capitolo 500501 dell’esercizio finanziario 2021 (prenotazione fondi n. 2018970-001)
impegnati a favore di APPAG con la determinazione del Dirigente del Servizio Agricoltura
n.  7567  del  13  dicembre  2021, relativi  alla  determinazione di  approvazione  della
graduatoria di merito giusta determinazione del dirigente del Servizio Agricoltura n. 9389 di
data 30 agosto 2022 integrata con la n. 10836 di data 10 ottobre 2022,

• Euro  2.000.000,00  la  cui  quota  P.A.T.  è  pari  a  Euro  342.120,00 (17,106%)  messi  a
disposizione  sul  capitolo  500501 dell’esercizio  finanziario  2022 (prenotazione  fondi  n.
2018970-002) con  la  suddetta  deliberazione della  Giunta  Provinciale  n.  1998/2021  e
successive modifiche, e impegnati a favore di APPAG con la determinazione del Dirigente
del Servizio Agricoltura n. 7567 del 13 dicembre 2021,

• Euro 2.370.000,00 a carico del bilancio provinciale con le risorse a disposizione sul capitolo
503300 dell’esercizio  finanziario  2023  (prenotazione  fondi  n.  2021688-001)  di  cui  alla
deliberazione della Giunta Provinciale n. 650/2023;

4. di precisare che la valutazione di merito delle iniziative proposte nonché della compatibilità
delle  singole  spese  rispetto  ai  criteri  definiti  nel  bando  sarà  effettuata  successivamente
all’adozione del presente provvedimento, in fase istruttoria;

5. di  precisare  che  l’adozione  della  graduatoria  di  cui  al  precedente  punto  1.  non costituisce
impegno giuridico nei confronti del soggetto proponente ai fini della determinazione della spesa
ammissibile e del relativo contributo;

6. di  dare  atto  che  all’interno  della  graduatoria  di  cui  al  precedente  punto  1.  sarà  possibile
provvedere all’approvazione delle iniziative anche in ordine diverso rispetto a quello risultante
dalla graduatoria medesima, fermo restando il finanziamento di tutte le iniziative specificate al
punto 2.;

7. di disporre che il contenuto del presente provvedimento sarà comunicato a tutti i soggetti che
hanno inoltrato domanda di aiuto, sulla base di quanto stabilito in premessa;

8. di dare atto che il procedimento, avviato come indicato in premessa, termina con la data del
presente provvedimento; 

9. di  dare atto che contro il  presente provvedimento,  ferma restando la  possibilità di  adire la
competente  autorità  giurisdizionale  a  seconda  dei  vizi  sollevati,  è  possibile  ricorrere  al
Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla notificazione del provvedimento
stesso. 
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001 ALLEGATO A

002 ALLEGATO B

Elenco degli allegati parte integrante

  

Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). 
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).

 IL DIRIGENTE  
 Andrea Merz 
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ALLEGATO A
DOMANDE DI AIUTO - MISURA 421 PSR 2014 - 2022 - BANDO 2022 (termine 15 dicembre 2022)

- GRADUATORIA DI MERITO -

n

C
O

D
IC

E
 

RICHIEDENTE

PUNTEGGIO da domanda

FATTURATO codice cup

1 23616 574.435,45 574.435,45 40,00 229.774,18 30 10 30 0 10 10 10 30 145 130 6.477.155,00 C19F22000160008 

2 23304 CANTINA TIEFENTHALER PAOLO 940.201,89 940.201,89 40,00 376.080,76 30 10 30 0 10 10 10 0 28 148 128 36.168,00 C16C22000180008 

3 23354 1.800.000,02 1.800.000,02 40,00 720.000,01 30 10 30 15 10 0 0 28 143 123 1.810.625,00 C66C22000330008 

4 23580 CANTINA DI ALA 1.098.863,72 1.098.863,72 40,00 439.545,49 30 10 30 15 10 0 28 133 123 10.095.479,00 C99F22000250008 

5 23590 1.672.816,27 1.672.816,27 40,00 669.126,51 30 30 15 10 10 27 122 122 602.423,00 C59F22000170008 

6 23618 CASEIFICIO VAL DI FASSA 171.770,00 171.770,00 40,00 68.708,00 30 10 30 15 30 115 115 2.636.808,00 C65B22000530008 

7 23598 CASEIFICIO SOCIALE PREDAZZO E MOENA 243.551,00 243.551,00 40,00 97.420,40 30 10 30 15 30 115 115 6.383.141,00 C29F22000210008 

8 23610 CONCAST 335.143,50 335.143,50 40,00 134.057,40 30 10 30 15 0 30 125 115 59.657.272,00 C65B22000520008 

9 23272 FORMOLO MATTEO 257.326,69 257.326,69 40,00 102.930,68 30 0 0 30 15 0 10 0 0 28 152 113 186.290,00 C95B22000550008 

10 23244 CORVE‘E SRL 31.000,00 31.000,00 20,00 6.200,00 30 10 0 30 15 0 0 28 137 113 752.868,00 C65B22000510008 

11 23422 38.946,00 38.946,00 40,00 15.578,40 30 10 30 0 10 28 123 108 858.738,69 C75B22000330008 

12 23615 CANTINA DI ALDENO 502.766,62 502.766,62 40,00 201.106,65 30 10 30 10 0 28 118 108 7.875.656,00 C29F22000200008 

13 23609 CANTINA LA-VIS 750.000,00 750.000,00 40,00 300.000,00 30 10 30 10 0 28 118 108 27.199.381,00 C39F22000150008 

14 23323 492.000,00 492.000,00 40,00 196.800,00 30 10 30 10 28 108 108 217.331.799,00 C65B22000540008 

15 23138 2.865.000,00 2.500.000,00 40,00 1.000.000,00 30 10 30 0 10 0 27 127 107 13.291.425,00 C96C22000170008 

TOTALE COMPLESSIVO 11.773.821,16 11.408.821,16 4.557.328,46

SPESA 
PREVENTIV.

SPESA SULLA 
QUALE 

CALCOLARE 
CONTRIBUTO

%le  
contr. 

importo 
contributo su 

spesa 
preventivata

P
U

N
T

E
G

G
IO

 D
A

 
D

O
M

A
N

D
A

 
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

P
U

N
T

E
G

G
IO

 V
A

L
ID

A
T

O
 

D
A

 U
F

F
IC

IO

1  filiera 
corta = 
30P.TI

2 fatturato 
o uno/più 
prodotti 
certif = 
10P.TI 

3 
biolo
gico 
= 20 
P.TI

4 
distretto 
del cibo 
= 4 P.TI

5 
sedim
e = 30 
P.TI

6 
innova
zione 
= 15 
P.TI

7 eff. 
Ener
getic
o = 
10 

P.TI

8 
rinno
vabili 
= 10 
P.TI

9 eff. 
Idrico 
= 10 
P.TI

10 
depur
azione 
= 10 o 
5 P.TI

11 fasce 
tampone 
= 10 P.TI

12 
settore 
= 30 o 
28 o 27 

P.TI

CASEIFICIO SOCIALE ROMENO (modifica ragione 
sociale a seguito di fusione in CASEIFICIO 
SOCIALE ALTA VAL DI NON – ROMENO 
CAVARENO) determinazione n. 2402/2023 di presa 
atto fusione

MOSER FRANCESCO SOCIETA‘ SEMPLICE 
AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA BERTAMINI SOCIETA‘ 
SEMPLICE AGRICOLA DI BERTAMINI SILVANO 
& C. IN SIGLA AZIENDA AGRICOLA BERTAMINI 
S.S. AGRICOLA

LETRARI SOCIETA‘ AGRICOLA SEMPLICE DI 
LETRARI LUCIA & C.

CAVIT CANTINA VITICOLTORI CONSORZIO 
CANTINE SOCIALI TNSC

SOCIETA’  AGRICOLTORI BREZ ARSIO CLOZ 
SOCIETA‘ COOPERATIVA AGRICOLA

(*) importo di spesa preventivata ricondotta al limite massimo dei 2,5 milioni di Euro 
come previsto al punto 4 del bando al fine della quantificazione del contributo
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ALLEGATO B

DOMANDE DI AIUTO - MISURA 421 PSR 2014 - 2022 - BANDO 2022 - fonte di finanziamento del contributo

n

C
O

D
IC

E
 

RICHIEDENTE %le  contr. 

1 23616 574.435,45 574.435,45 40,00 229.774,18 39.305,17 341.309,64

2 23304 CANTINA TIEFENTHALER PAOLO 940.201,89 940.201,89 40,00 376.080,76 64.332,37 276.977,26

3 23354 1.800.000,02 1.800.000,02 40,00 720.000,01 123.163,20 153.814,06

4 23580 CANTINA DI ALA 1.098.863,72 1.098.863,72 40,00 439.545,49 75.188,65 78.625,41

5 23618 CASEIFICIO VAL DI FASSA 171.770,00 171.770,00 40,00 68.708,00 11.753,19 66.872,22

6 23598 CASEIFICIO SOCIALE PREDAZZO E MOENA 243.551,00 243.551,00 40,00 97.420,40 16.664,73 50.207,49

7 23610 CONCAST 335.143,50 335.143,50 40,00 134.057,40 22.931,86 27.275,63

8 23272 FORMOLO MATTEO 257.326,69 257.326,69 40,00 102.930,68 17.607,32 9.668,31

9 23244 CORVE‘E SRL 31.000,00 31.000,00 20,00 6.200,00 1.060,57 8.607,74

10 23422 38.946,00 38.946,00 40,00 15.578,40 2.664,84 5.942,89

Totale iniziative finanziate con risorse cofinanziate 2.190.295,31 374.671,92

11 23590 1.672.816,27 1.672.816,27 40,00 669.126,51 1.700.873,49

12 23615 CANTINA DI ALDENO 502.766,62 502.766,62 40,00 201.106,65 1.499.766,84

13 23609 CANTINA LA-VIS 750.000,00 750.000,00 40,00 300.000,00 1.199.766,84

14 23323 492.000,00 492.000,00 40,00 196.800,00 1.002.966,84

15 23138 2.865.000,00 2.500.000,00 40,00 1.000.000,00 2.966,84

Totale iniziative finanziate con risorse TOP UP 2.367.033,16

TOTALE COMPLESSIVO 11.773.821,16 11.408.821,16 4.557.328,46

QUANTIFICAZIONE RISORSE A DISPOSIZIONI risorse quota pat 17,106

Risorse cofinanziate (delibera G.P. n. 1998/2021 e ss. mm. E ii.) 2.000.000,00 342.120,00

Residui fondi determina graduatoria bando 2021 225.036,89 38.494,81

Totale risorse cofinanziate 2.225.036,89 380.614,81

2.370.000,00

TOTALE A DISPOSIZIONE 4.595.036,89

SPESA 
PREVENTIV.

SPESA SULLA 
QUALE CALCOLARE 

CONTRIBUTO

importo contributo 
su spesa 

preventivata

iniziative finanziate con 
risorse cofinanziate: 

quota PAT  per 
17,106% sul contributo 

complessivo 

iniziative finanziate 
con risorse 

cofinanziate; quota 
PAT a scalare 

(380.614,81 euro)

iniziative finanziate 
con risorse PAT: 
quota a scalare 

(2.370.000,00 euro)

CASEIFICIO SOCIALE ROMENO (modifica ragione 
sociale a seguito di fusione in CASEIFICIO SOCIALE 
ALTA VAL DI NON – ROMENO CAVARENO) 
determinazione n. 2402/2023 di presa atto fusione

MOSER FRANCESCO SOCIETA‘ SEMPLICE 
AGRICOLA

LETRARI SOCIETA‘ AGRICOLA SEMPLICE DI 
LETRARI LUCIA & C.

AZIENDA AGRICOLA BERTAMINI SOCIETA‘ 
SEMPLICE AGRICOLA DI BERTAMINI SILVANO & C. 
IN SIGLA AZIENDA AGRICOLA BERTAMINI S.S. 
AGRICOLA

CAVIT CANTINA VITICOLTORI CONSORZIO 
CANTINE SOCIALI TNSC

SOCIETA‘ AGRICOLTORI BREZ ARSIO CLOZ 
SOCIETA‘ COOPERATIVA AGRICOLA

(*) Importo di spesa preventivata ricondotta al limite massimo dei 2,5 milioni di Euro come previsto 
al punto 4 del bando al fine della quantificazione del contributo

Risorse a carico bilancio PAT capitolo 503300 (delibera G.P. n. 
650/2023) (prenotazione fondi n. 2021688-001)
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